ALLERGENTAFEL FUR
UNSER MENUANGEBOT

Hinweise und Informationen zu unseren Getranken und Snacks.
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Sojaerzeugnisse
Glutenhaltiges
Getreide*

Milch und
Milcherzeugnisse
Schwefeldioxid und
Eiererzeugnisse
Senfund
Senferzeugnisse
Sellerie und
Sellerieerzeugnisse
Sesam und
Sesamerzeugnisse
Schalenfriichte
Erdnisseund
Erdnusserzeugnisse
Lupinenund
Lupinenerzeugnisse

Allergene

Hombre Nachos Paprika-Chili

ole Sojabohnen und

Hombre Salsa-Dip, spicy

Hot-Top Kase-Dip

Hombre Sour-Cream-Dip

®|® O ® | ®  getarisch

Hombre Jalapeno Peppefrs

Popcorn suB

Popcorn salzig

Warsteiner

Konig Ludwig

Pepsi Cola

Pepsilight

Pepsi Zero Zucker
Mirinda
7UP

Schwip Schwap

Apfelschorle
NN

*W=Weizen, G=Gerste

Diese Auflistung ist nicht abschlieBend. Sie stellt die
ausweispflichtigen Allergene aus dem Sortiment der
Menuangebote dar. Viele weitere leckere Kostlichkeiten finden Sie
an unserem Snacktresen in lhrem CineStar-Lieblingskino.

Fur die vorstehenden Angaben wird keine Haftung Ubernommen.

Bitte prufen Sie im Einzelfall die Angaben auf der jeweiligen e

Produktverpackung, nur diese sind verbindlich. Unsere L4 A [:|NEMAMAD§ .
Mitarbeiter helfen Ihnen bei lhrem Kinobesuch gerne weiter! = ’ JNc pepsis

‘PCORN ZERO ZUCKER
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Zutaten und Inhaltsstoffe fiir
unser Meniiangebote

Inhaltsstoffe Snacks

Maismehl, Sonnenblumendl, Salz, Zucker, Gewlrze (Knoblauch, Chili
(0,1%)pKreuzkimmel, Paprika (0,1%)),.Gemuse (Zwiebel, Tomate),
Dextrose;Maltodextrin, Hefeextrakt, Sauerungsmittel: Apfelsaure;
Citronensaure; Zitronensaft, naturliches Aroma, Gewurzextrakt, Raucharoma
Hombre Nachos Paprika-Chili Kann Soja- und,Soja-Erzeughisse in Spuren enthalten

Gemise (Paprika 14,5%, Zwiebeln 9,7%, Jalapeno Paprika 1,9%), Wasser,
Tomatenpuree 15,6%,lomatenmark 8,8%, Zucker, Branntweinessig,
modifizierte Starke(E1422), Salz, Jalapeno Wiirze (Dextrose, Salz,
hydrolisiertes pflanzliches EiweiB, Hefepulver, Aromen, enthalt Soja, Milch),
Gewlrze, Gemusebruhe (enthdlt hydrolisiertes Soja- und WeizeneiweiB3),
Verdickungsmittel(Guarkernmehl, Xanthan), Konservierungsstoff E202,
Salsa-Aroma, Saureregulator: Citronensaure E330, Geschmacksverstarker:
Hombre Salsa-Dip, spicy Natriumglutamat.

\Wasser, Magermilch, Fettemulsion (Rapsol, Stabilisator: E481),

modifizierte Maisstarke, Cheddar Kase (Milch, Kulturen, Salz, Enzyme),
modifizierte Tapiokastarke, Jalapeno Puree (Wasser, Jalapeno Paprika,
Sauerungsmittel: E260; Salz, Stabilisator: E509), naturliche Aromen, Salz,
Saureregulator: E331, E338, E339; Emulgator: E471; Sauerungsmittel:

Hot-Top Kase-Dip E260; Farbstoff: E160b, E160c, E160e

Wasser, Sauerrahm 25% (enthalt Milch), Rapsol, Verdickungsmittel: E1442,
E1422,E472e, E415, E412, (enthalt Milch); modifizierte Starke, Branntweinessig,

Gewdrze, Salz, Saureregulator: E270; Konservierungsstoff:
Hombre Sour-Cream-Dip E202; Stabilisator: E440

Jalapeno Paprika geschnitten (65%), Wasser, Branntweinessig, Salz,
Hombre Jalapeno Peppers Stabilisator: E509, farbende Zutat (Kurkuma-Extrakt)

Popcorn suB Mais, Rapsol (nattrliches Aroma, Farbstoff: Beta Carotin), Zucker

Popcorn salzig Mais, Rapsol (naturliches Aroma, Farbstoff: Beta Carotin), Salz

MAXIMALER GESCHMACK




Zutaten und Inhaltsstoffe fiir
unser Meniiangebote

Inhaltsstoffe Getranke

Warsteiner Brauwasser, Gerstenmalz, Hopfen, Hopfenextraki

Konig Ludwig Wasser, Weizenmalz, Gerstenmalz, Hopfenextrakt, Hefe

Wasser, Zucker, Kohlensdure, Farbstoff E150d, Sduerungsmittel E338,
SuBungsmittel (Acesulfam K, Sucralose), Aroma Koffein, Konservierungsstoff
Pepsi Cola E211, Aroma, Schaumverhuter E 900.

Wasser, Kohlensaure, Farbstoff.E150d, Sduerungsmittel E338 und E330,
SuBungsmittel Aspartam (enthalteine Phenylalaninguelle) und Acesulfam-K,
Saureregulator E331; Konservierungsstoff E211, Aroma Koffein, Aroma,
Pepsilight Schaumverhuter EQ0O.

\Wasser, Kohlensaure, Farbstoff E150d, SuBungsmittel Aspartam* und Acesul-
fam-K; Sauerungsmittel (E338, E330), Konservierungsstoff E211, Sdureregulatur
E331, Aroma Koffein, Aroma, Schaumverhtter E900.

Pepsi Zero Zucker *enthdlt eine Phenylalaninguelle

Wasser, Zucker, Orangensaftkonzentrat, Sauerungsmittel E330,
Orangenextrakt, Aroma, Antioxidationsmittel E300, Saureregulator E33],
Mirinda Stabilisator E410, Farbstoffe Beta-Carotin und E160e, Konservierungsstoff E211.

Zucker, Wasser, Sauerungsmittel E330 und E296, Aroma, Scdureregulator E33],
7UP Konservierungsstoff E211.

Wasser, Zucker, Orangensaftkonzentrat, Sduerungsmittel E330,
Orangenextrakt, Farbstoff E150d, Aroma, Aroma Koffein, Stabilisator E410,
Schwip Schwap Konservierungsstoff E211.

Apfelsaftkonzentrat, Wasser, Zitronensaftkonzentrat, Konservierungsstoffe
Apfelschorle Natriumbenzoat und Kaliumsorbat.

Fur Informationen zu den Inhaltsstoffen der unterschiedlichen Slush-Sorten
Slush sprechen Sie gern unser Personal an.

Diese Auflistung ist nicht abschlieBend. Sie stellt die ausweispflichtigen
Allergene aus dem Sortiment der Menuangebote dar. Viele weitere
leckere Kostlichkeiten finden Sie an unserem Snacktresen in

Ihrem CineStar-Lieblingskino.

Fur die vorstehenden Angaben wird keine Haftung Ubernommen.
Bitte prufen Sie im Einzelfall die Angaben auf der jeweiligen
Produktverpackung, nur diese sind verbindlich. Unsere Mitarbeiter
helfen lhnen bei lhrem Kinobesuch gerne weiter!
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